G hic: Sicut qdā sūt damnati simpliciter: vt pilat^r & iudas: quidam sub cōditione. s. nisi ore p. eis: vt fuit trahans. Tū sancti obstantes irē dñi per oratores suas dūcunt edificatores sep̄iū: auertētes semitas iūquatū: Esa. lviij. d. Ubi nos habemus: edificatores sep̄iū: dīc alia littera: murū opponēs cedēs. Et ubi habem^r: auer-

tens semitas iniquitatem: ibi: puerēs semitas in dēte. Dicit aut̄ sup hūc locū Hiero^r duo esse q̄e obstantes orōnibus ne exaudiātur a dño. Prīmū est p̄tinax infidelitas. Ta-

j.44.c.

lis em̄ hī Hierony-
mum nō mereveniā:
eo. s. q̄ extinguit fun-
damētū merendi. t.

Et ideo sic exposu-
ne me oppona illud. j. Timoth. j. c. Misericordia consecut̄

sum: quia ignorās feci: licet em̄ fuerit ignorās: nō tamē errās sc̄ errore p̄tinaciūl continuato. Et reuera nō loq̄e de quoq̄ errorē: s̄ tm̄ de illo qui ē in via fidei: q̄ est infidelitas: vbi vez pro falso vel ecōuerso p̄tinaciter afferit. Secundū est cor imp̄nitens. t. ex desperatione vel p̄sumptione: habēs p̄positū non p̄mitēdi. Taliis em̄ impenitentia ē peccatū in spiritū sanctū: vt dicit Hiero^r: sicut et blasphemia. s. verbī vel cordis: qua scienter q̄s impugnat dei bonitatē ex certa malitia. De quo p̄tō dicit Matth. xij. c. q̄ nō habet remissionē in eternū. Tū de hoc intelligit illud. j. Job. v. d. Est peccatū ad mortē: nō p̄ illo dico ut roget q̄s. Qd̄ q̄drupliciter exponit. Primo sic: Est p̄tm ad mortē. t. q̄ dicit vsc̄ ad mortē inclusiue. t. in ipsa morte. Pro tali em̄ nullus exaudīt: tunc em̄ est finalis impenitentia: q̄ facit peccatū in spiritū sanctū esse irremissibile. Tū sic: Est p̄tm ad mortē: nō p̄ illo dico ut roget q̄s. t. nō q̄cūs & alijs magnus. Tel. / nō p̄ illo dico ut roget q̄s solū publice sicut p̄ alijs p̄tis. El nō dico. t. nō p̄cipio. Et tm̄ tres ultimis dicit peccatū in spiritū sanctū nō remissibile: nō sp̄ite: sed q̄ nō habet colozē excusationis: t. ideo nihil merebitur excusatorizē remissionis. Hoc p̄tō impugnat hō fraternā charitatē & dei bonitatē. Itē q̄ nec in tali peccato existens homo se p̄t humiliare ad penitētiā. Tū Aug^r. Tanta est labes illū^r peccati: vt depcandi humilitatē nō possit subire.

A Nonne vides: q̄s non putes me crudelē: quia nō exaudiam te pro eis rogantē: sed magis impures eis: Libēter em̄ exaudire si illi penitentēlēt: sed noluntūmo in peccatis persistunt. Tū:

A Nonne vides quid isti faciunt in ciuitatibus iuda: t. in plateis hierolini: q̄s t. in ciuitate & extra ciuitate mala hēc faciunt q̄ sequunt. Tel. t. occulte & aper- te. Thren. j. g. Foris interfic gladius: t. domi mors similitus est. Peccatū occultū significat per mortē puelle suscitare in domo: apertū per mortē inueniens in porta suscitare. Esa. iij. b.